
  


  
  
      
      
        
          MENU
          
          
          
        
        
           Vstupenky
        
      


      
        	
            Úvod
          
	
            Line-up
          
	
            Vstupenky
          
	
            Informace
          
	
            Galerie
          
	
            Partneři
          
	
            Kariéra
            
            
          
	
            Kontakt
          


      


      
        
          
          
        
        	 Česky
	 English
	 Deutsch


      

    
  

  

  
  
    
      
        
      

      
        
      

      

    
  

  

  

  
    
      
        
          
            
            Line-up
          

          
          
            
              
                
                  
                
              

              
                
                  
                
              

            

            


            



            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

          

          




        


        

      

    

    

  


  
    
      
        
          
            
            Vstupenky
          

                

        
          
            Milí přátelé Sázavafestu,
          

          
            tato slova se nám nepíší lehce, ale po dlouhém rozhodování vám bohužel musíme oznámit, že 22. ročník festivalu Sázavafest se v roce 2024 neuskuteční.
          

           
            Během posledních let jsme čelili nelehkým výzvám, ať už to byly vysoké náklady, nebo rostoucí ceny nájmů a mnoho dalšího.
          

          
            Festival Sázavafest je pro nás srdcová záležitost a vždy do něj dáváme maximum, ale bohužel ho již nemůžeme nadále finančně zaštiťovat.
          

          
            Sázavafest byl vždy více než jen hudební festival, proto věříme, že to není definitivní konec. Aktivně hledáme silné partnery a doufáme, že s jejich pomocí budeme moci festival v budoucnu obnovit.
          

          
            Děkujeme vám za vaši podporu a loajalitu k Sázavafestu. Budeme vás informovat o všech novinkách a doufáme, že se společně opět setkáme na louce plné hudby a radosti.
          

          
            Protože vy jste SÁZAVAFEST
          

          
            TÝM SÁZAVAFESTU
          

        

                  
          
          	1.	
                Permanentka
                Vstupenka platná po celou dobu festivalu

              	
                
                   koupit
                
                
              
	2.	
                1 denní vstup
              	
                
                   koupit
                
                
              
	3.	
                Kemp + VIP kemp
              	
                
                  Jak koupit?
                
                
              


        

        

      

    

    

  


  
    
      
        
          
            
            Informace
          

          
            
              
                
              

            

            
              
                
              

            

            
              


              

            

          

          
        

      
        
          Vše o festivalu

        

        
        

        
        
          
            
              
            
          

          
            O festivalu
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Doprava a parkování
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Mapy
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Provozní řád
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        

        
          
            
              
            
          

          
            Kemp
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Platby
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Doprovodný program
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        
          
            
              
            
          

          
            Čistý festival
            
              
              zobrazit více
            
          

        

        

        
      

    

    

  


  
    
      
        
          
            Nechte si posílat novinky na E-mail
          

          
            
              
                          

            
              
                
                   GDPR - ochrana osobních údajů
                
              

            

            
              
                 přihlásit k odběru
              
            

          

        

      

    

  


  
    
      
        
          
            
            Galerie
          

        

        
          
            
              
            
            2023
            1.162 fotografií
          
        

        
          
            
              
            
            2022
            1.272 fotografií
          
        

        
          
            
              
            
            2019
            380 fotografií
          
        

        
          
            
              
            
            2018
            307 fotografií
          
        

        
          

          
            
            celá galerie
          
        

        

      

    

    

  


  
    
      
        
          
            
            Partneři
          


          
            
              
              
                Generální partner festivalu
              

            

            
              
              
                Hlavní partner
              

            

            
              
              
                Hlavní partner
              

            

            
              
              
                Hlavní partner
              

            

            
              
              
                Hlavní partner
              

            

            
              
              
                Ve spolupráci s městem Světlá nad Sázavou
              

            

          

          


          

          

          


          

          Partneři festivalu

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                  

          

        

        
          
            
            chci být také partner
          
        

        

      

    

    

  



  

  
  
    
      
        
          
            
          
          
            
          
          
            
          
          
            
          
          
            
          
          
            
          
                

        
          
            Copyright © 2020 UDANAX, s.r.o., All rights reserved
          
        

        
          

          
        

      

    

    

  

  

  
  
    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu souhlasíte s podmínkami používání souborů cookie.
    Zobrazit více informací.
    Zavřít
  



  

  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
  
  
  
  

  